
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základni škola, Praha 10, jakutská 1210/2, příspěvková organizace
zastoupený: Ing. Be. Sylva Taufmannová
lČ: 65993250
DIČ: CZ65993250
(dále jen ,,objednatel")

a

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Sídlo: Pražská 1335/63, Praha 10, 102 00
zastoupený: Ing. David Lesch, předseda představenstva
lČ: 48108375
DIČ: CZ48108375
(dále jen ,,dodavatel")

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.12.2021 smlouvu č. 2115002173, jejímž předmětem bylo
zakoupení 2 kusů robotické stavebnice VEX GO.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž
řídí původně sjednanou smlouvou a počítajI se od up|ynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

1/2



poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v čI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

u'u
V Praze Ing. D " Digitálně podepsalavid Ing. David Lesch

Datum: 2022.11.22Lesch 07:08:07 +01'00'

dodavatel

Příloha č. 1 - Smlouva č. 2115002173 ze dne 16.12.2021

2/2



Nabídka 21AMM00718
Dodavatel

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Pražská 1335/63
102 00 Praha 102

Plátce

Základni škola, Praha 10, Jakutská 2/1210
Jakutská 1210/2
100 00 Praha 10
Czech Republic

Z012646

DIČ CZ48108375
IČ 48108375
Vyřizuje: Petr Borovička, Email: petr.borovicka@avmedia.cz

vystavil: Kára Daňková, Email: klara.dankova@avmedia.cz, mob: "420
602 412 205

Kód měny CZK
Způsob platby Převodní příkaz

Odběratel
Základní škola, Praha 10, Jakutská 2/1210
Jakutská 1210/2
100 00 Praha 10
Czech Republic

DIČ
lČ
Kontaktní osoba:

65993250
Pavel Mácha 267 311 043
pavel.macha@zsjakutska.cz

Platební podmínka 14 dnů
Platnost nabídky 16. 12. 2021

příjemce
Základni škola, Praha 10, Jakutská 2/1210
Jakutská 1210/2
100 00 Praha 10
Czech Republic

Kontaktní osoba: Pavel Mácha 267 311 043 Kontaktní osoba: Pavel Mácha 267 311 043

Popis
robotická stavebnice VEX GO - třídní sada

Množství MJ jedn. cena Částka na řádku
2, ks 29 950,00 59 900,00

Mezisoučet

DPH celkem CZK
Částka včetně DPH celkem CZK

59 900,00

12 579,00

72 479,00

Společnost řeší elektroodpad v rámci R EMAsystému. Informace o sběrných místech na vwvw.remasystemcz
AV MEDIA SYSTEMS, a.s., tel: +420 261 260 218, fax: +420 261227 648, e-mail: avmedia@avmeciia.cz,www.avmedia.cz



From: Pavel Mácha <pavel.macha@zsjakutska.cz>
Sent: Wednesday, December 15, 2021 1:15 PM
To: Recepce AV MEDIA <Recepce@avmedia.cz>
Subject: Robotická stavebnice VEX GO

Dobrý den,
Rádi bychom objednali robotické stavebnice VEX GO. Konkrétně 2XVEX GO třÍdnísadu.
Fakturaci bychom potřebovali ještě v prosinci 2021.
Prosím o předániobjednávky.
Děkuji
Pavel Mácha
Základní Škola, Praha 10,
jakutská 1210/2, příspěvková organizace
Tel. 732 523 656

1


